PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes.PR - Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email:

educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº 029/2022

CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público destinado ao desenvolvimento de

Estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital

nº 001/2022, publica e faz saber aos convocados a comparecerem na Secretaria de Educação e Cultura, sito à

Rua Dino Veiga, 298, centro, Bandeirantes/PR, dentro do prazo de 02 (dois) dias úteis a partir da publicação deste

edital, portando a documentação solicitada no item 5.3 do edital.

5.3 No ato da convocação o candidato deverá apresentar:

• Fotocópia de Cadastro de Pessoa Física (CPF)

• Fotocópia Registro Geral (RG)

• Fotocópia comprovante de residência

• Formulário de inscrição devidamente preenchido

• Atestado de Matrícula atualizado da entidade a qual o candidato está cursando. O comprovante de que

está cursando Ensino Médio, Profissionalizante, Técnico ou Superior, informando o contratante o período

que está cursando com as devidas comprovações

Bandeirantes,25 de abril de 2022.

Nelci Maria Martins de Queiróz

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Fica conosco, Senhor!

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes.PR - Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email:

educacaoband2009@gmail.com

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – NÍVEL SUPERIOR

Class. Nome do Candidato
01 LAURO CHANCA NETO – Já convocado

02 MARIA EDUARDA GRANADIER

03 LUIS GUSTAVO XAVIER DE MENDONCA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – NÍVEL SUPERIOR

Class. Nome do Candidato
01 MILENA VITORIA CAMPANHA

02 PEDRO HENRIQUE DA SILVA

03 MONIQUE VITORIA LEMES RIBEIRO

04 LUCIANA TROVATI JORGE

05 ISABELA CASTANHO SABAINI

06 YURI MATHEUS ALVES

07 ANNA MARIA VISOTO DE OLIVEIRA

08 JOAO FRANCSICO ORSINI JUSTO

CREM - COMISSÃO RECREATIVA ESPORTIVA MUNICIPAL

Class. Nome do Candidato
01 TAMARA QUEIROZ DA SILVA

02 SUELLEN ROBERTA POZZA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMILIA – ENSINO SUPERIOR

Class. Nome do Candidato
01 KAREN GIOVANNA RAMOS DO ESPIRITO SANTO

02 NATHIELEN TRINDADE ALCA POLO